様式第９号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
みなかみ町長　様
申請者 住　所
氏　名
連絡先

完了実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金（変更）交付決定通知を受けた事業が完了しましたので、みなかみ町空き家解体補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

	Ａ
	補助対象経費（税込み）
	円

	Ｂ
	Ａ×１／３（小数点以下切り捨て）
	円

	Ｃ
	Ｂを端数処理（1,000円未満切り捨て）
	円

	Ｄ
	限度額

	一般住宅　 （昭和56年5月31日以前の建築は30万円）□
　　 　　　（昭和56年6月 1日以後の建築は20万円）□
その他建物　（昭和56年5月31日以前の建築は15万円）□
　　　（昭和56年6月 1日以後の建築は10万円）□
	円

	Ｅ
	交付決定額（Ｃ・Ｄのいずれか低い額）
	円

	完了年月日（解体業者への支払い完了日）
	年　　月　　日

※　添付書類
① 補助金（変更）交付決定通知書の写し
② 工事に係る契約書の写し
③ 工事に係る領収書の写し
④ 工事の完了写真
⑤ 建設リサイクル法第10条第１項に規定する届出書の写し（補助対象工事が建設リサイクル法第９条第１項に規定する対象工事である場合に限る。）
⑥ その他町長が必要と認める書類